Legatis de Latere competens sit concessa potestas. Decernens irritum &c.

Revocatio facultatum conferendi Beneficia reservata.

15. Item revocavit quascumque facultates, & literas desuper concessas, per quas quicumque sui Prædecesores Romani Pontifices quibusvis personis Ordinariam Collationem, seu aliam dispositionem Beneficiorum Ecclesiasticorum de jure vel consuetudine habentibus, & quavis etiam Patriarchali, Archiepiscopali, Episcopali, vel alia Dignitate, vel alio (non tamen Cardinalatus) honore fulgentibus, quavis consideratione vel intuitu, etiam Motu Proprio, & ex certa scientia, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine cum quibusvis clausulis etiam derogatoriis derogatoriis, ac irritantibus, & aliis Decretis, quorum tenores haberi voluit pro expressis, concesserant, ut quamvis viverent, vel suis Ecclesiis, seu Monasteriis præsentent, aut ad aliud tempus de Beneficiis Ecclesiasticis generaliter reservatis, seu affectis ad eorum collationem, provisionem, præsentationem, electionem, & quamvis aliam dispositionem communiter vel divisim spectantibus, disponere libere & licite valerent, aut etiam ad id per eodem Prædecesores Vicarii perpetui, vel ad tempus constituti forent. Decernens irritum & inane &c.

De dictionibus numeralibus.

16. Item, ut in Apostolicis literis committendi crimen falsi per amplius tollatur occasio, voluit & ordinavit, quod dictiones numerales, quæ in dictis literis ante Nonas, Idus, & Kalendas immediate poni consueverunt, per literas & syllabas extense describantur, & illæ ex prædictis literis, in quibus hujusmodi dictiones aliter scriptæ fuerint, ad Bullariam nullatenus mittantur &c.

De concurrentibus in Data.

17. Item voluit, quod de concurrentibus in Data ejusdem diei super vacantibus seu certo modo vacaturis Beneficiis, illi, quibus gratia, Motu Proprio conceduntur, cæteris simili modo gratias non habentibus: alias graduati non graduatis: aut inter graduatos magis graduato: necnon colorato titulo possessores non possessoribus: ac inter personas alias in Curia præsentibus absentibus ab ea: ac inter præsentibus non Beneficiatis Beneficiatis: & similiter inter absentes, cæteris paribus, oriundi non oriundo, & Diocesano non Diocesano; In reliquis vero singuli, qui prius Apostolicas desuper literas eorum executoribus præsentaverint, aliis in ipsorum, de quibus agi contigit, Beneficiorum assensione præferantur.

De non tollendo jus quæsitum.

18. Item ne per varias, quæ pro Commissionibus, seu Mandatis, & declarationibus habendis in causis plerumque sunt suggestiones, justitia postponatur; Idem Dominus Noster decrevit & declaravit suæ intentionis fore, quod deinceps per quancumque Signaturam, seu concessionem, aut gratiam, vel literas Apostolicas pro Commissionibus, seu Mandatis, aut declarationibus hujusmodi, etiam si Motu Proprio, & ex certa scientia, ac etiam ante motam litem, a Sanctitate Sua emanaverint, vel de ejus mandato faciendas, nulli jus sibi quæsitum quomodolibet tollatur.